
UCHWAŁA NR 26/1136/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 
 

w sprawie wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty i unieważnienia postępowania 
prowadzonego na usługę społeczną  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 1 pkt 12, art. 89 ust. 1 pkt  5 oraz  art. 93 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 i 2020), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
na usługę społeczną, której przedmiotem jest organizacja trzech szkoleń metodycznych 
przeprowadzonych na terenie Polski (woj. podkarpackie i woj. lubelskie, woj. dolnośląskie, 
woj. małopolskie) wraz z zakwaterowaniem, transportem, wyżywieniem oraz zapewnieniem 
wyspecjalizowanej kadry szkolącej – w ramach projektu pn. „Edukacja społeczności 
zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego: Lubię tu być… na 
zielonym!”. 

 
§ 2. Wyklucza się Wykonawcę: Jerzy Łobożewicz prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą Agencja Turystyczna KOMPAS z siedzibą w Toruniu  
przy ul. Kopernika 5, ponieważ Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu. 
 

§ 3. Odrzuca się ofertę  Wykonawcy Jerzy  Łobożewicz prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Agencja Turystyczna KOMPAS z siedzibą w Toruniu  
przy ul. Kopernika 5, ponieważ została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

§ 4. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, że nie wpłynęła 
żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu oraz nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


